
Tribunal del proceso selectivo convocado por resolución 1 de junio de 2021-Personal 
laboral grupo IV Nivel B - Biblioteca 
 

 

1 
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA ACCESO A UNA PLAZA DE GRUPO IV, NIVEL B EN LA BIBLIOTECA 
DE LA UNED, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2021 
(BOE 9 DE JUNIO), POR EL QUE SE DISPONE LA RECTIFICACIÓN DE 
ERRORES EN EL ACUERDO DEL 15 DE FEBRERO DE 2023. 
 

El Tribunal Calificador, en virtud de los establecido en el Real Decreto 

364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de 

ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 

provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios 

civiles de la Administración General del Estado, y de acuerdo con las bases de 

la convocatoria,  

ACUERDA 
 

Primero.- Rectificar los siguientes errores en los ANEXOS I y II del acuerdo de 

24 de febrero de 2023:  

ANEXO I. En el mérito correspondiente al apartado 6.2.2.b) de la convocatoria, 

corregir la puntuación FERNANDO JIMÉNEZ PAREJO, pasando a tener una 

puntuación de 4.5 en dicho apartado. 

 

ANEXO II. Corregir la correspondiente puntuación total del proceso selectivo. 

ANEXO III. No se modifica 

Segundo.-  Proceder a la publicación de los anexos corregidos. 

 

 

 

Madrid, 7 de marzo de 2023 

La Secretaria suplente del Tribunal.- María Gloria Coello Arroyo 


	ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A UNA PLAZA DE GRUPO IV, NIVEL B EN LA BIBLIOTECA DE LA UNED, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2021 (BOE 9 DE JUNIO), POR EL QUE SE DISPONE LA RECTIFICACIÓN DE ERRORES EN EL A...

		2023-03-07T20:31:16+0100
	COELLO ARROYO GLORIA - DNI 11791914K




